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MoApPOBHbIE TEXHUYECKHE AaHHbIE
TexHuuecKre xapakTepucTMKu

Fpynna npuHapAe)XHoOCTeN

Cepus NpUHaAAEXHOCTEN

Bua pasbema, KoHew A

Bua pasbema, KkoHew, B

BAOKMPOBKa LUTEKEPHOTO COEAUHUTENA

Martepuan WITEKEPHOro COEAUHUTEAS

LiBeT LUTEKEPHOTO COeAUHUTENA

Martepuan cTonopHou rauku

Marepuan, ynnotHeHue

MoMeHT 3aTAXKH

Pa3smep noa KAy

Kabenb

Martepuan 060n0UKHK

LiBeT 060A0UKH

AmnameTp npoBopa

CeueHue npoBoAa

SKpaHupoBaHUue

Paauyc usruba
B noaABUXHOM COCTOAHWUU

IMpY HEMOABWXHOM NPOKAAAKE

YKknapka B TMOKOM NOTKE

LIMKAbI crnba

PacueTHoe HanpsbkeHue

PacueTHOe MMNyAbCHOE HanpsXeHue

AonycTumasn Harpyska no Toky

CKopocCTb NepemMelLLeHUs

MyTb nepemeLLeHnA

YckopeHue

NHdopmaLms pAA 3aKasa

Tun

YG2A13-100UB1XLEAX 2095754

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

Pasbembl 1 kabenn
CoeanHUTeAbHbIE Kabeau

Pazbém "Mama", M12, 3-KOHTaKTHbI1, YIAOBblE OTpaxaTean, A-KOAMPOBAHHbI
CB06OAHbIN KOHEL, NPoBoAA
Pe3bboBoe coeanHeHKe

TPU

YepHbin

CuZn, ¢ HUKEAMPOBKOM

FKM

0,6 Hm

13

10 m, 3 xwuabl, PUR, 6e3 raroreHoB
PUR, 6e3 ranoreHoB

YepHbin

4,1 mm

0,34 mm?2

bes akpaHa

> 10 pAvamMeTpoB NPoBoAA

> 5 AMamMeTpoB NMPOBOAA NPU HEMOABWXHOM NPOKAAAKE
> 10 pvameTpoB MPOBOAA

10.000.000

<250V DC

2,5 kV

4 A

3m/s

10 m

<10 m/s?
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YG2A13-100UB1XLEAX

Tun curHana
CKpyuuBaloLLana Harpy3ka
LIMKABI KpyueHuUs

Yucno LMKAOB B MUHYTY

06AacTb NnpUMEHEeHUusA
Aonycku

Ne ¢aina UL
Tun 3aWwmTbl
Pa6ouas Temnepartypa
B MoABWXHOM COCTOAHUU
Mpu HENOABMXHOM NPOKAAAKE
YKnapKa B TMOKOM NOTKE
[onoBKa
CreneHb 3arpA3HeHUs
ConpoTuBA€HUE U3OAALIUU
Karteropusa nepeHanps)xeHus

ﬂpoonHoe COMNpPoTUBAEHHUE
KnaccuourkaLmm

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECI@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901
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Kabenb pAaTumK/nyckaTenb

180° /1 m

2.000.000

35

30Ha XMAKOI/KOHCUCTEHTHOM CMa3KM
YKnaAKa B TMOKOM AOTKE

CE
uL

E335179

IP65 / IP66K / IP67

-25°C...
-40 °C ...
-25°C...
-25°C...

100 MQ
]
30 mQ

+80 °C
+80 °C
+80 °C
+85 °C

19030312

19030312

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

EC000830

EC000830

EC003249

26121604



YG2A13-100UB1XLEAX
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PeKOMeHAyeIVI bl€ aKCeCCyapbl
Apyrvie BapuaHTbl UCMIOAHEHWS YCTPOMCTBA U akceccyapbl

KpaTtkoe onucaHue Tun ApPTUKYA

Mpoune I'Ipl/lCl'IOCOﬁ/\eHMFI ANA MOHTaXa

1 wt., KOMNAEKT MOHTaXHbIX KAHOUeN M12 Ha SW13 ¢ kaAMbpoBaHHLIM MOMEHTOM 3a-

\>\ TKKK 0,6 Hm

Pasbembl 1 Kabean

lonoBKa A: pa3béM "mama", M12, 5-KOHTaKTHbIW, NPSAMON
PN Kabenb: 6e3 akpaHa

FonoBka A: PasbeM, M12, 5-KOHTaKTHbIW, NPAMOM
@' Kabenb: 6e3 akpaHa
AAA OCHALLEHWUSA NPOMbILAEHHbIX CETEN

TOOLTWO6M12AF13 5337208

DO0S-1205-G 6009719

STE-1205-G 6022083
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



